
TREWIT s.r.o., Za Dvorem 305, Zlín, Štípa, PSČ: 763 14, CZECH REPUBLIC
Tel./fax: +420 577 915 448, e-mail: trewit@trewit.cz, www.trewit.cz

VIATOSS 

AKTIVNÍ ABSORBENT MYKOTOXINŮ 
PRO VŠECHNY DRUHY HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT:

Přípravek obsahuje propionan amonný, detoxifi kační cheláty a polymery, které vážou 
mykotoxiny do gelu. 

DÁVKOVÁNÍ  A ZPŮSOB POUŽITÍ :

 na 100 kg krmiva
Prevence 50-100 g skot: 15 g na kus a den
Lehká kontaminace 150 g   20 g  na kus a den
Vysoká kontaminace 200 g   25 g  na kus a den 
Velmi vysoká kontaminace 250 g   30-50 g na kus a den

NUTRIČNÍ INFORMACE:

VIATOSS je  účinný inhibitor širokého spektra  mykotoxinů v krmných surovinách a kom-
pletních krmivech, s působením, které pokračuje i během trávícího procesu a předchází 
tak absorpci mykotoxinů střevní stěnou. 

TENTO PRODUKT JE TVOŘEN TECHNOLOGICKY ZDOKONALENÝMI 
MOLEKULAMI, KTERÉ MAJÍ POZITIVNÍ SYNERGICKÝ EFEKT NA:

ü  základní suroviny
ü  kompletní směsi 
ü  během trávícího procesu zvířat.

PROTO JE JEHO ÚČINEK EFEKTIVNÍ A DOSAHUJE DOKONALÝCH  VÝSLEDKŮ

V
IA

T
O

S
S

Produkt Charakteristika Působení

VIATOSS Součinnost jednotlivých molekul, se 
širokým spektrem působení, vyrobené 
vyspělými technologiemi, s aktivitou 
rozvinutou do třech úrovní:
deaktivace (propionan amonný)
absorbce (křemičitan hlinitý)
želatinizace (polivinil pyrrolidine)

Inhibice mykotoxinů, s kom-
pletním a prodlouženým 
účinkem, během trávení ve 
střevech




